PORTARIA Nº 229/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018

DESIGNA IONARA BITENCOURT BELTRAME COM

RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

DESPORTO, CULTURA E JUVENTUDE.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada como Gestora responsável pela Secretaria Municipal de

Educação, Desporto, Cultura e Juventude do Município de Cacique Doble/RS, a Srª Ionara

Bitencourt Beltrame, inscrita no CPF: 009.936.500-66.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Educação, Desporto, Cultura e Juventude tem

sua sede física localizada na Av. Kaingang, nº 292, Sala da SMEC, Centro, Município de

Cacique Doble, anexo à Prefeitura Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 11 DE JUNHO DE 2018.

                                                                                 EDIVAN FORTUNA,

                                                                                   Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Aldacir Manfron

Secretário da Administração